2023 年６月 29 日

各 位

会社名 株式会社さいか屋

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山野井 輝夫

 (コード番号 8254 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役常務執行役員 中野  宏冶

(TEL 046-822-8046）

異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり異動を行いましたので、お知らせいたします。

氏名 新 旧

岡本 洋三 顧  問 会  長

 ※なお、岡本洋三氏は、2023 年６月 20 日付で株式会社サンパール藤沢の代表取締役

に、2023 年６月 29 日付で藤沢市民会館サービス・センター株式会社の代表取締役

に就任しております。

以上